01 FUJISOM VIDEO FOTO E SOM LTDA 01.448.977/0001-39 R$ 231.000,00 
02 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - EPP 01.721.415/0001-17 R$ 43.700,00 
03 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - EPP 01.721.415/0001-17 R$ 186.000,00 

Totalizando o presente processo R$ 460.700,00 (quatrocentos e sessenta mil e setecentos 

reais). 

Palmas, 28 junho de 2022. 

Itelvino Pisoni 
Presidente do CR/DR do Sesc – TO 

Autoridade  

Marco Antonio Monteiro 
Diretor Regional do DR do Sesc - TO 

1 RESOLUÇÃO SESC/DN Nº 1.252/2012